

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2015 г. № 202-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 03 июля 2014 г. № 556-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 03 июля г. № 556-пп «О Порядке предоставления субсидий из областного бюджета творческим общественным объединениям Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Развитие культуры в Магаданской области на 2014-2016 годы» заменить словами «Развитие культуры и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы».

1.2. В Положении о порядке предоставления субсидий из областного бюджета творческим общественным объединениям Магаданской области (далее – Положение), утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3 слово «, спорта» исключить;
- в пункте 9 слова «Развитие культуры в Магаданской области на 2014-2016 годы» заменить словами «Развитие культуры и туризма в Магаданской области» на 2014-2020 годы»;
- в приложении № 2 «Соглашение о предоставлении субсидии из областного бюджета творческим общественным объединениям Магаданской области» к Положению слова «Министерство культуры,

спорта и туризма» заменить словами «Министерство культуры и туризма».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный